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Vereinsbestenliste 2015

Angaben ohne Gewähr. Stand: 13.12.2024

Freiluft

Weibliche Kinder U8

50m

1. Anne Wilhelmi 2009 13,0 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Anne Wilhelmi 2009 1,82 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Anne Wilhelmi 2009 6,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Anne Wilhelmi 2009 201 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Kinder W9

50m

1. Sina Schmid 2006 9,3 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Sina Schmid 2006 3,06 m 13.09.2015    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Sina Schmid 2006 16,5 m 13.09.2015    Dannstadt

Dreikampf

1. Sina Schmid 2006 789 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Sina Schmid 2006 9,3 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Sina Schmid 2006 3,06 m 13.09.2015    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Sina Schmid 2006 16,5 m 13.09.2015    Dannstadt

Dreikampf

1. Sina Schmid 2006 789 Punkte 13.09.2015    Dannstadt
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Kinder W10

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,47 s 01.05.2015    Mannheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 3,35 m 17.05.2015    Haßloch

Hochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,00 m 01.05.2015    Mannheim

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,50 m 09.07.2015    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 21,50 m 17.05.2015    Haßloch

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 986 Punkte 17.05.2015    Haßloch

Vierkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1115 Punkte 01.05.2015    Mannheim

Kinder W11

50m

1. Luisa Eden 2004 8,5 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Luisa Eden 2004 3,22 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Luisa Eden 2004 15,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Luisa Eden 2004 861 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,47 s 01.05.2015    Mannheim

2. Luisa Eden 2004 8,5 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 3,35 m 17.05.2015    Haßloch

2. Luisa Eden 2004 3,22 m 14.05.2015    Deidesheim

Hochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,00 m 01.05.2015    Mannheim

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 1,50 m 09.07.2015    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 21,50 m 17.05.2015    Haßloch

2. Luisa Eden 2004 15,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 986 Punkte 17.05.2015    Haßloch

2. Luisa Eden 2004 861 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Vierkampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1115 Punkte 01.05.2015    Mannheim
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Jugend W12

75m

1. Ella Zahn 2003 11,74 s 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Viola Sasturain 2003 12,50 s 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Sarina Wilhelmi 2003 12,77 s 01.05.2015    Mannheim

4. Helene Weigel 2003 12,87 s 21.06.2015    Bad Schönborn

Weitsprung

1. Ella Zahn 2003 3,97 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Helene Weigel 2003 3,59 m 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Sarina Wilhelmi 2003 3,58 m 01.05.2015    Mannheim

4. Viola Sasturain 2003 3,44 m 14.05.2015    Deidesheim

Hochsprung

1. Ella Zahn 2003 1,12 m 21.06.2015    Bad Schönborn

1. Viola Sasturain 2003 1,12 m 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Sarina Wilhelmi 2003 1,08 m 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Helene Weigel 2003 1,08 m 21.06.2015    Bad Schönborn

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,70 m 09.07.2015    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 1,30 m 09.07.2015    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Sarina Wilhelmi 2003 21,5 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Helene Weigel 2003 19,0 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Ella Zahn 2003 18,0 m 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Viola Sasturain 2003 16,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Ella Zahn 2003 1045 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Helene Weigel 2003 939 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Sarina Wilhelmi 2003 927 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Viola Sasturain 2003 858 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

Vierkampf

1. Ella Zahn 2003 1306 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Helene Weigel 2003 1172 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Sarina Wilhelmi 2003 1170 Punkte 01.05.2015    Mannheim

4. Viola Sasturain 2003 1119 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn
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Jugend W13

75m

1. Lara Thurau 2002 11,70 s 25.04.2015    Ludwigshafen

2. Lena Heydrich 2002 12,28 s 21.06.2015    Bad Schönborn

Weitsprung

1. Lara Thurau 2002 3,80 m 17.05.2015    Haßloch

2. Lena Heydrich 2002 3,77 m 17.05.2015    Haßloch

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,31 m 13.09.2015    Dannstadt

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,20 m 24.05.2015    Heidelberg

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,46 m 13.09.2015    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Lena Heydrich 2002 31,00 m 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Lara Thurau 2002 23,50 m 17.05.2015    Haßloch

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 1118 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Lara Thurau 2002 1096 Punkte 17.05.2015    Haßloch

Vierkampf

1. Lena Heydrich 2002 1460 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Lara Thurau 2002 11,70 s 25.04.2015    Ludwigshafen

2. Ella Zahn 2003 11,74 s 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Lena Heydrich 2002 12,28 s 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Viola Sasturain 2003 12,50 s 21.06.2015    Bad Schönborn

5. Sarina Wilhelmi 2003 12,77 s 01.05.2015    Mannheim

6. Helene Weigel 2003 12,87 s 21.06.2015    Bad Schönborn

4x75m

1. Viola Sasturain(2003),
Lara Thurau(2002),
Helene Weigel(2003),
Lena Heydrich(2002)

47,07 s 25.04.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Ella Zahn 2003 3,97 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Lara Thurau 2002 3,80 m 17.05.2015    Haßloch

3. Lena Heydrich 2002 3,77 m 17.05.2015    Haßloch

4. Helene Weigel 2003 3,59 m 21.06.2015    Bad Schönborn

5. Sarina Wilhelmi 2003 3,58 m 01.05.2015    Mannheim

6. Viola Sasturain 2003 3,44 m 14.05.2015    Deidesheim

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,31 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Ella Zahn 2003 1,12 m 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Viola Sasturain 2003 1,12 m 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Sarina Wilhelmi 2003 1,08 m 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Helene Weigel 2003 1,08 m 21.06.2015    Bad Schönborn

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,20 m 24.05.2015    Heidelberg

2. Helene Weigel 2003 1,70 m 09.07.2015    Limburgerhof

3. Sarina Wilhelmi 2003 1,30 m 09.07.2015    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,46 m 13.09.2015    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Lena Heydrich 2002 31,00 m 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Lara Thurau 2002 23,50 m 17.05.2015    Haßloch

3. Sarina Wilhelmi 2003 21,5 m 14.05.2015    Deidesheim

4. Helene Weigel 2003 19,0 m 14.05.2015    Deidesheim

5. Ella Zahn 2003 18,0 m 21.06.2015    Bad Schönborn

6. Viola Sasturain 2003 16,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 1118 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Lara Thurau 2002 1096 Punkte 17.05.2015    Haßloch

3. Ella Zahn 2003 1045 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Helene Weigel 2003 939 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

5. Sarina Wilhelmi 2003 927 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

6. Viola Sasturain 2003 858 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

Vierkampf
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1. Lena Heydrich 2002 1460 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

2. Ella Zahn 2003 1306 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

3. Helene Weigel 2003 1172 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

4. Sarina Wilhelmi 2003 1170 Punkte 01.05.2015    Mannheim

5. Viola Sasturain 2003 1119 Punkte 21.06.2015    Bad Schönborn

Jugend W14

100m

1. Valerie Rein 2001 15,86 s 09.07.2015    Limburgerhof

800m

1. Valerie Rein 2001 3:27,04 min 09.07.2015    Limburgerhof

Weitsprung

1. Valerie Rein 2001 3,34 m 14.05.2015    Deidesheim

Hochsprung

1. Valerie Rein 2001 1,15 m 09.07.2015    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Valerie Rein 2001 6,22 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Valerie Rein 2001 990 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Valerie Rein 2001 15,86 s 09.07.2015    Limburgerhof

800m

1. Valerie Rein 2001 3:27,04 min 09.07.2015    Limburgerhof

Weitsprung

1. Valerie Rein 2001 3,34 m 14.05.2015    Deidesheim

Hochsprung

1. Valerie Rein 2001 1,15 m 09.07.2015    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Valerie Rein 2001 6,22 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Valerie Rein 2001 990 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Weibliche Jugend U18

Diskuswurf

1. Lisa Thurau 1998 33,09 m 09.05.2015    Eisenberg
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Weibliche Jugend U20

100m

1. Alina Sophie Böhm 1996 13,5 s 14.05.2015    Deidesheim

100m Hürden

1. Alina Sophie Böhm 1996 15,53 s 04.07.2015    Neuwied

Weitsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 5,39 m 04.07.2015    Neuwied

Kugelstoß 4kg

1. Alina Sophie Böhm 1996 7,92 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Alina Sophie Böhm 1996 1340 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männliche Kinder U8

50m

1. Titus Vanecek 2008 10,8 s 13.09.2015    Dannstadt

Weitsprung

1. Titus Vanecek 2008 2,50 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Titus Vanecek 2008 15,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Titus Vanecek 2008 400 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Kinder M8

50m

1. Hannes Gerlinger 2007 9,5 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Jannis Wilhelmi 2007 10,1 s 14.05.2015    Deidesheim

3. Frans Weigel 2007 10,2 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Hannes Gerlinger 2007 2,74 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Frans Weigel 2007 2,64 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Jannis Wilhelmi 2007 2,55 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Frans Weigel 2007 20,5 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Jannis Wilhelmi 2007 18,0 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Hannes Gerlinger 2007 14,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 515 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

2. Frans Weigel 2007 512 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

3. Jannis Wilhelmi 2007 485 Punkte 14.05.2015    Deidesheim
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Kinder M9

50m

1. Rolf Heydrich 2006 9,3 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Oscar Vanecek 2006 9,6 s 13.09.2015    Dannstadt

3. Benito Schmid 2006 9,7 s 13.09.2015    Dannstadt

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,14 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Oscar Vanecek 2006 3,08 m 13.09.2015    Dannstadt

3. Benito Schmid 2006 2,61 m 13.09.2015    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Oscar Vanecek 2006 24,5 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Rolf Heydrich 2006 24,0 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Benito Schmid 2006 22,5 m 13.09.2015    Dannstadt

Dreikampf

1. Rolf Heydrich 2006 664 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

2. Oscar Vanecek 2006 658 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

3. Benito Schmid 2006 567 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Rolf Heydrich 2006 9,3 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 9,5 s 14.05.2015    Deidesheim

3. Oscar Vanecek 2006 9,6 s 13.09.2015    Dannstadt

4. Benito Schmid 2006 9,7 s 13.09.2015    Dannstadt

5. Jannis Wilhelmi 2007 10,1 s 14.05.2015    Deidesheim

6. Frans Weigel 2007 10,2 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,14 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Oscar Vanecek 2006 3,08 m 13.09.2015    Dannstadt

3. Hannes Gerlinger 2007 2,74 m 14.05.2015    Deidesheim

4. Frans Weigel 2007 2,64 m 14.05.2015    Deidesheim

5. Benito Schmid 2006 2,61 m 13.09.2015    Dannstadt

6. Jannis Wilhelmi 2007 2,55 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Oscar Vanecek 2006 24,5 m 13.09.2015    Dannstadt

2. Rolf Heydrich 2006 24,0 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Benito Schmid 2006 22,5 m 13.09.2015    Dannstadt

4. Frans Weigel 2007 20,5 m 13.09.2015    Dannstadt

5. Jannis Wilhelmi 2007 18,0 m 14.05.2015    Deidesheim

6. Hannes Gerlinger 2007 14,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Rolf Heydrich 2006 664 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

2. Oscar Vanecek 2006 658 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

3. Benito Schmid 2006 567 Punkte 13.09.2015    Dannstadt

4. Hannes Gerlinger 2007 515 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

5. Frans Weigel 2007 512 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

6. Jannis Wilhelmi 2007 485 Punkte 14.05.2015    Deidesheim
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Kinder M10

50m

1. Simon Gerlinger 2005 8,7 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Oliver Fegert 2005 8,8 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Oliver Fegert 2005 3,37 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 3,16 m 14.05.2015    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Oliver Fegert 2005 23,0 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 20,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Oliver Fegert 2005 746 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 704 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Kinder M11

50m

1. Eliah Rein 2004 8,5 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Eliah Rein 2004 3,58 m 14.05.2015    Deidesheim

Stabhochsprung

1. Kani Körpakan 2004 1,70 m 09.07.2015    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Eliah Rein 2004 27,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Eliah Rein 2004 834 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Eliah Rein 2004 8,5 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 8,7 s 14.05.2015    Deidesheim

3. Oliver Fegert 2005 8,8 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Eliah Rein 2004 3,58 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Oliver Fegert 2005 3,37 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Simon Gerlinger 2005 3,16 m 14.05.2015    Deidesheim

Stabhochsprung

1. Kani Körpakan 2004 1,70 m 09.07.2015    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Eliah Rein 2004 27,0 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Oliver Fegert 2005 23,0 m 14.05.2015    Deidesheim

3. Simon Gerlinger 2005 20,5 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Eliah Rein 2004 834 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

2. Oliver Fegert 2005 746 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

3. Simon Gerlinger 2005 704 Punkte 14.05.2015    Deidesheim
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Jugend M13

75m

1. Alexander Fegert 2002 12,1 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,59 m 14.05.2015    Deidesheim

Ballwurf 200g

1. Alexander Fegert 2002 29,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Alexander Fegert 2002 914 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männliche Jugend U14 (M12+M13)

75m

1. Alexander Fegert 2002 12,1 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,59 m 14.05.2015    Deidesheim

Ballwurf 200g

1. Alexander Fegert 2002 29,0 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Alexander Fegert 2002 914 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Jugend M14

100m

1. Johannes Weber 2001 13,7 s 14.05.2015    Deidesheim

80m Hürden

1. Johannes Weber 2001 13,73 s 25.04.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 5,02 m 14.05.2015    Deidesheim

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 8,20 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1304 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

100m

1. Johannes Weber 2001 13,7 s 14.05.2015    Deidesheim

80m Hürden

1. Johannes Weber 2001 13,73 s 25.04.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 5,02 m 14.05.2015    Deidesheim

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 8,20 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1304 Punkte 14.05.2015    Deidesheim
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Männliche Jugend U18

100m

1. Marco Kirsch 1998 12,38 s 25.04.2015    Ludwigshafen

2. Erik Heydrich 1999 13,8 s 14.05.2015    Deidesheim

3. Benjamin Döring 1999 15,13 s 25.04.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Erik Heydrich 1999 4,87 m 14.05.2015    Deidesheim

Kugelstoß 5kg

1. Erik Heydrich 1999 11,21 m 24.05.2015    Heidelberg

Diskuswurf 1,5 kg

1. Erik Heydrich 1999 30,53 m 24.05.2015    Heidelberg

Dreikampf

1. Erik Heydrich 1999 1377 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männliche Jugend U20

100m

1. Oliver Höppchen 1996 12,5 s 14.05.2015    Deidesheim

2. Fabio Zinkgraf 1997 12,7 s 14.05.2015    Deidesheim

110m Hürden (0,991)

1. Oliver Höppchen 1996 16,53 s 01.05.2015    Mannheim

4x100m

1. Oliver Höppchen(1996),
Marco Kirsch(1998),
Fabio Zinkgraf(1997),
Constantin Schmidt(1998)

48,61 s 25.04.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Oliver Höppchen 1996 5,94 m 24.05.2015    Heidelberg

2. Fabio Zinkgraf 1997 5,48 m 25.04.2015    Ludwigshafen

Hochsprung

1. Fabio Zinkgraf 1997 1,70 m 30.05.2015    Zweibrücken

1. Oliver Höppchen 1996 1,70 m 13.09.2015    Dannstadt

Kugelstoß 6kg

1. Oliver Höppchen 1996 7,56 m 14.05.2015    Deidesheim

2. Fabio Zinkgraf 1997 7,05 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Oliver Höppchen 1996 1438 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

2. Fabio Zinkgraf 1997 1318 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Männer

Halbmarathon

1. David Mangold 1991 1:22:25 h 10.05.2015    Mainz



Seite 12

Vereinsbestenliste 2015

Senioren M50

50m

1. Uwe Weber 1965 7,4 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Uwe Weber 1965 4,09 m 14.05.2015    Deidesheim

Kugelstoß 6kg

1. Uwe Weber 1965 7,40 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Uwe Weber 1965 1147 Punkte 14.05.2015    Deidesheim

Senioren M60

50m

1. Wolfgang Böhm 1953 7,4 s 14.05.2015    Deidesheim

Weitsprung

1. Wolfgang Böhm 1953 4,43 m 14.05.2015    Deidesheim

Kugelstoß 5kg

1. Wolfgang Böhm 1953 9,06 m 14.05.2015    Deidesheim

Dreikampf

1. Wolfgang Böhm 1953 1262 Punkte 14.05.2015    Deidesheim
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Halle

Weibliche Kinder U8

50m

1. Jana Schaumann 2008 11,0 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Jana Schaumann 2008 2,50 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jana Schaumann 2008 4,96 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Jana Schaumann 2008 533 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Kinder W8

50m

1. Katrin Baetz 2007 9,1 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 10,2 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Klara Mitwollen 2007 11,0 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Olivia Zeiss 2007 11,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 2,67 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 2,59 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Olivia Zeiss 2007 2,05 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Klara Mitwollen 2007 2,00 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Katrin Baetz 2007 6,60 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 5,82 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Olivia Zeiss 2007 5,12 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Klara Mitwollen 2007 4,96 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 729 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 616 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Klara Mitwollen 2007 453 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Olivia Zeiss 2007 446 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Katrin Baetz 2007 9,1 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 10,2 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Klara Mitwollen 2007 11,0 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Olivia Zeiss 2007 11,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 2,67 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 2,59 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Olivia Zeiss 2007 2,05 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Klara Mitwollen 2007 2,00 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Katrin Baetz 2007 6,60 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 5,82 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Olivia Zeiss 2007 5,12 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Klara Mitwollen 2007 4,96 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 729 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Rassl 2007 616 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Klara Mitwollen 2007 453 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Olivia Zeiss 2007 446 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Kinder W10

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,5 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Soltau 2005 8,6 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Charlotte Ducke 2005 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Hannah Weber 2005 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Annika Soltau 2005 3,88 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 3,25 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Charlotte Ducke 2005 3,24 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Hannah Weber 2005 3,15 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 3,13 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Annika Soltau 2005 9,63 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 7,83 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 7,47 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Charlotte Ducke 2005 6,18 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 5,95 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Annika Soltau 2005 989 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 888 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 840 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Charlotte Ducke 2005 836 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 732 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,5 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Annika Soltau 2005 8,6 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Charlotte Ducke 2005 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Hannah Weber 2005 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Annika Soltau 2005 3,88 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 3,25 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Charlotte Ducke 2005 3,24 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Hannah Weber 2005 3,15 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 3,13 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Annika Soltau 2005 9,63 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 7,83 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 7,47 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Charlotte Ducke 2005 6,18 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 5,95 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Annika Soltau 2005 989 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 888 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 840 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Charlotte Ducke 2005 836 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Leonie Läber 2005 732 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Jugend W12

50m

1. Sarina Wilhelmi 2003 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Sarina Wilhelmi 2003 3,58 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Sarina Wilhelmi 2003 5,00 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Sarina Wilhelmi 2003 917 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Jugend W13

50m

1. Lena Heydrich 2002 8,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 3,62 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lena Heydrich 2002 5,73 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 993 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

50m

1. Lena Heydrich 2002 8,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 3,62 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 3,58 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lena Heydrich 2002 5,73 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 5,00 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 993 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 917 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Männliche Kinder U8

50m

1. Titus Vanecek 2008 11,2 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Titus Vanecek 2008 2,35 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Titus Vanecek 2008 3,61 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Titus Vanecek 2008 405 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Kinder M8

50m

1. Jannis Wilhelmi 2007 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Hannes Gerlinger 2007 9,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Jannis Wilhelmi 2007 2,67 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Hannes Gerlinger 2007 2,64 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Hannes Gerlinger 2007 6,24 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Jannis Wilhelmi 2007 5,08 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 592 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Jannis Wilhelmi 2007 579 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Kinder M9

50m

1. Vadim Heß 2006 8,6 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Nico Bozic 2006 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Rolf Heydrich 2006 9,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Jasper Weinel 2006 9,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Oscar Vanecek 2006 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 3,19 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 3,04 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Oscar Vanecek 2006 2,92 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Jasper Weinel 2006 2,68 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Nico Bozic 2006 2,55 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Vadim Heß 2006 7,69 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 7,06 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Jasper Weinel 2006 6,95 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Oscar Vanecek 2006 5,92 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Nico Bozic 2006 4,93 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 790 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 699 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Jasper Weinel 2006 641 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Oscar Vanecek 2006 632 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Nico Bozic 2006 632 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Vadim Heß 2006 8,6 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Nico Bozic 2006 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Rolf Heydrich 2006 9,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Jasper Weinel 2006 9,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Oscar Vanecek 2006 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Jannis Wilhelmi 2007 9,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

7. Hannes Gerlinger 2007 9,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 3,19 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 3,04 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Oscar Vanecek 2006 2,92 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Jasper Weinel 2006 2,68 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Jannis Wilhelmi 2007 2,67 m 22.03.2015    Ludwigshafen

6. Hannes Gerlinger 2007 2,64 m 22.03.2015    Ludwigshafen

7. Nico Bozic 2006 2,55 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Vadim Heß 2006 7,69 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 7,06 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Jasper Weinel 2006 6,95 m 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Hannes Gerlinger 2007 6,24 m 22.03.2015    Ludwigshafen

5. Oscar Vanecek 2006 5,92 m 22.03.2015    Ludwigshafen

6. Jannis Wilhelmi 2007 5,08 m 22.03.2015    Ludwigshafen

7. Nico Bozic 2006 4,93 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Vadim Heß 2006 790 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 699 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Jasper Weinel 2006 641 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Oscar Vanecek 2006 632 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

4. Nico Bozic 2006 632 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

6. Hannes Gerlinger 2007 592 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

7. Jannis Wilhelmi 2007 579 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Kinder M10

50m

1. Oliver Fegert 2005 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Simon Gerlinger 2005 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Oliver Fegert 2005 3,36 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Simon Gerlinger 2005 3,31 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Simon Gerlinger 2005 8,32 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Oliver Fegert 2005 6,78 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Simon Gerlinger 2005 797 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Oliver Fegert 2005 786 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Kinder M11

50m

1. Kani Körpakan 2004 8,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 3,62 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Kani Körpakan 2004 9,36 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Kani Körpakan 2004 899 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Kani Körpakan 2004 8,3 s 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Oliver Fegert 2005 8,7 s 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Simon Gerlinger 2005 8,8 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 3,62 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Oliver Fegert 2005 3,36 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Simon Gerlinger 2005 3,31 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Kani Körpakan 2004 9,36 m 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Simon Gerlinger 2005 8,32 m 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Oliver Fegert 2005 6,78 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Kani Körpakan 2004 899 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

2. Simon Gerlinger 2005 797 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

3. Oliver Fegert 2005 786 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Jugend M13

50m

1. Alexander Fegert 2002 8,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,58 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Alexander Fegert 2002 6,11 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Alexander Fegert 2002 909 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Männliche Jugend U14 (M12+M13)

50m

1. Alexander Fegert 2002 8,4 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,58 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Alexander Fegert 2002 6,11 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Alexander Fegert 2002 909 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Jugend M14

50m

1. Johannes Weber 2001 7,2 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 4,70 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 7,76 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1255 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

50m

1. Johannes Weber 2001 7,2 s 22.03.2015    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 4,70 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 7,76 m 22.03.2015    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1255 Punkte 22.03.2015    Ludwigshafen
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Freiluft

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Oliver Höppchen 1996 110m Hürden

1 Oliver Höppchen 1996 Weitsprung

1 Johannes Weber 2001 80m Hürden

1 Lisa Thurau 1998 Diskuswurf

2 Oliver Höppchen 1996 4x100m

2 Fabio Zinkgraf 1997 Hochsprung

2 Fabio Zinkgraf 1997 Weitsprung

2 Fabio Zinkgraf 1997 4x100m

2 Marco Kirsch 1998 4x100m

2 Constantin Schmidt 1998 4x100m

3 Lena Heydrich 2002 Hochsprung

4 Helene Weigel 2003 4x75m

4 Viola Sasturain 2003 4x75m

4 Lena Heydrich 2002 4x75m

4 Lara Thurau 2002 4x75m

4 Lara Thurau 2002 Dreikampf

4 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

4 Evelyn Schlosser 2005 Dreikampf

5 Lena Heydrich 2002 Kugelstoß

6 Lena Heydrich 2002 Dreikampf

6 Fabio Zinkgraf 1997 100m

6 Marco Kirsch 1998 100m

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Lisa Thurau 1998 Diskuswurf

1 Lisa Thurau 1998 Diskuswurf

2 Lena Heydrich 2002 Stabhochsprung

2 Alina Sophie Böhm 1996 100m Hürden

3 Lena Heydrich 2002 Hochsprung

4 Oliver Höppchen 1996 Weitsprung

5 Alina Sophie Böhm 1996 Weitsprung

6 Fabio Zinkgraf 1997 Hochsprung

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

5 Alina Sophie Böhm 1996 100m Hürden

5 Alina Sophie Böhm 1996 Weitsprung


